“Condicionament acústic del Pavelló i de la Sala Polivalent de Salardú”, de conformitat amb el Projecte i el plec 
de clàusules administratives particulars, que figuren a l’expedient, documents contractuals que accepta 
incondicionalment i sense reserva alguna. 

SEGONA.-PREU. 

El preu del contracte és de quaranta-dos mil nou-cents vint-i-nou euros amb vint-i-un cèntims (42.929,21 €), 
dels quals la quantitat de trenta-cinc mil quatre-cents setanta-vuit euros amb seixanta-nou cèntims (35.478,69 
€) correspon a l’execució de l’obra i la quantitat set mil quatre-cents cinquanta euros amb cinquanta-dos cèntims 
(7.450,52 €) correspon a l’Impost sobre el Valor Afegit.